МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЧЕХОВ

142300, Московская область, г. Чехов, Советская пл., д.3, комн. 214  т/ф.: (496)72-2-45-72

РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2022 г.        № 42/322-2022

г. Чехов

О результатах выборов депутатов Совета депутатов

городского округа Чехов Московской области второго созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 1 статьи 65 Закона Московской области «О муниципальных выборах

в Московской области» и на основании данных первых экземпляров протоколов

участковых избирательных комиссий об итогах голосования, территориальная

избирательная комиссия города Чехов РЕШИЛА:

1. Утвердить протоколы территориальной избирательной комиссии города Чехов

о результатах выборов депутатов Совета депутатов городского округа Чехов Московской

области второго созыва и сводные таблицы о результатах выборов депутатов Совета

депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва.

2. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского округа Чехов

Московской области второго созыва состоявшимися и действительными.

3. Признать допущенными к распределению мандатов депутатов Совета депутатов

городского округа Чехов Московской области второго созыва и утвердить следующее

распределение мандатов депутатов Совета депутатов городского округа Чехов

Московской области второго созыва по пятимандатным избирательным округам:

3.1. Округ №1 – 5 мандатов

3.2. Округ №2 – 5 мандатов

3.3. Округ №3 – 5 мандатов

3.4. Округ №4 – 5 мандатов

3.5. Округ №5 – 5 мандатов

4. Признать избранными депутатами Совета депутатов городского округа Чехов

Московской области второго созыва, выдвинутых по пятимандатным избирательным

округам, следующих кандидатов:

4.1. Округ №1:

- Тарасова Марина Вячеславовна

- Пыхтина Екатерина Юрьевна

- Демянюк Юлия Игоревна

- Хлюпин Павел Геннадьевич

- Слободин Александр Анатольевич

4.2. Округ №2:

- Безрукавый Константин Константинович

- Данилюк Сергей Григорьевич

- Кесельман Дмитрий Михайлович

- Коваленко Константин Валерьевич

- Хоменков Владимир Николаевич

4.3. Округ №3:

- Козина Галина Семёновна

- Давыдов Дмитрий Алексеевич

- Резвина Ирина Валерьевна

- Пенчалов Даниил Александрович

- Шмелёв Иван Павлович

4.4. Округ №4:

- Садовникова Инна Владимировна

- Собакин Михаил Николаевич

- Червяков Антон Юрьевич

- Горушина Наталья Леонидовна

- Значков Константин Владимирович

4.5. Округ №5:

- Рубцова Елена Николаевна

- Чугаев Анатолий Владимирович

- Лебедев Денис Александрович

- Князев Алексей Леопольдович

- Воробьев Юрий Геннадьевич

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной

комиссии Московской области» и в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Щукину О.Н.

Председатель территориальной

избирательной комиссии       О.Н. Щукина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       Е.Н. Авдонина